



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΝΟΜΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

ΔΗΜΟΣ ΣΚΟΠΕΛΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΙΜΕΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ ΣΚΟΠΕΛΟΥ

Σκόπελος, 03.12.2020

Αριθμ. Πρωτ.: 1251

Θέμα: Έγκριση διενέργειας προμήθειας υλικών συντήρησης και επισκευής κτιρίων, προϋπολογισμού 1.647,46 ευρώ με απευθείας ανάθεση.

ΑΠΟΦΑΣΗ ΠΡΟΕΔΡΟΥ ΑΝΑΘΕΣΗΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ υπ' αριθμ. 28/2020

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΛΙΜΕΝΙΚΟΥ ΤΑΜΕΙΟΥ ΣΚΟΠΕΛΟΥ

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 209 «Προμήθειες-Υπηρεσίες-Μελέτες» του νόμου 3463/2006.
2. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 και ιδιαίτερα των άρθρων 116,118 και 120.
3. Την με αριθμ. 04/2020 απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου του νομικού προσώπου (ΑΔΑ: ΩΩ1ΝΟΞΤΑ-ΞΣΔ) «Συγκρότηση της επιτροπής 'Παραλαβής Προμηθειών' (άρθρο 221 του ν. 4412/2016), για το έτος 2020».
4. Το με αριθμ. πρωτ. 1092/02.11.2020 πρωτογενές αίτημα του νομικού προσώπου (ΑΔΑΜ: 20REQ007676022), για την προμήθεια υλικών συντήρησης και επισκευής κτιρίων, προεκτιμώμενης δαπάνης 1.649,20 € (Κ.Α. 70-6661.01 - «Υλικά συντήρησης και επισκευής κτιρίων») με CPV: 39224210-3 και 44111400-5.
5. Το από 1106/03.11.2020 σχετικό τεκμηριωμένο αίτημα του νομικού προσώπου.
6. Την με αριθμ. πρωτ. 1131/04.11.2020 Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης του Διοικητικού Συμβουλίου του νομικού προσώπου (ΑΔΑ: ΩΨΘΙΟΞΤΑ-Ν3Γ), με την οποία εγκρίθηκε η δαπάνη και ψηφίστηκε η δέσμευση – διάθεση πίστωσης 1.649,20 ευρώ σε βάρος του ΚΑ 70-6661.01 υπό τον τίτλο «Υλικά συντήρησης και επισκευής κτιρίων».
7. Το με αριθμό πρωτοκόλλου 1208/25.11.2020 Πρόσκληση του Προέδρου ΔΣ για την υποβολή οικονομικής προσφοράς της εν λόγω προμήθειας.
8. Την υπ' αριθμόν πρωτοκόλλου 1208/25.11.2020 οικονομική και ποσοτική προσφορά του προμηθευτή ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ ΠΑΧΗ του ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ, με δραστηριότητα ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ ΥΛΙΚΑ, με έδρα τη ΣΚΟΠΕΛΟ του Νομού Μαγνησίας, ΤΚ 37003, και ΑΦΜ 047599724 στη Δ.Ο.Υ. ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ.
11. Την ανάγκη του Δημοτικού Λιμενικού Ταμείου Σκοπέλου για τη σχετική προμήθεια των αναφερομένων στο θέμα ειδών για την συντήρηση των ΧΖΛ Σκοπέλου.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Α. Εγκρίνουμε τη διενέργεια της προμήθειας, όπως αυτή περιγράφεται στον κατωτέρω πίνακα, προϋπολογισθείσης αξίας 1.328,60 ευρώ πλέον του ΦΠΑ (24%) 318,86 ευρώ με απευθείας ανάθεση.

ΚΑ 70-6661.01

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΑΞΙΑ
			σε ευρώ	σε ευρώ
1	Χαλίκι 25 κιλών	12	1,40 €	16,80 €
2	Τσιμέντο	9	6,70 €	60,30 €
3	Σάκος 90*90*115 εκ	7	4,80 €	33,60 €
4	Λαμαρίνα γαλβανιζέ 2,5*1,25*2μμ	2	66,00 €	132,00 €

5	Λάμα γαλβανιζέ 20*30	10	2,90 €	29,00 €
6	Κιλοδοκοί γαλβανιζέ 40*40*2μμ	2	18,00 €	36,00 €
7	Καδρόνι 65*45	12	4,70 €	56,40 €
8	Άμμος μπετού κυβ.	4	30,00 €	120,00 €
9	Μαδέρι 47*250*4000μμ	17	20,00 €	340,00 €
10	Πεύκο σουηδικό 75*125*2,8	1	15,00 €	15,00 €
11	Σακούλες	15	0,40 €	6,00 €
12	Αμμοχάλικο κυβ.	4	30,00 €	120,00 €
13	Λευκό τσιμέντο	2	6,80 €	13,60 €
14	Μαρμαρόσκονη	4	1,90 €	7,60 €
15	Άμμος μπετού 25 κιλ.	16	1,30 €	20,80 €
16	Λαμαρίνα γαλβανιζέ 100*200*2mm	1	41,00 €	41,00 €
17	Γαρμπίλι 25 κιλών	11	1,40 €	15,40 €
18	Σάκοι	2	4,80 €	9,60 €
19	Ασβέστης	7	3,20 €	22,40 €
20	Πιχάκι Σουηδικό	8	3,00 €	24,00 €
21	Κιλοδοκοί γαλβανιζέ 50*30*2 mm	2	20,00 €	40,00 €
22	Φελιζόλ 10άρι	1	15,00 €	15,00 €
23	Σίδηρο Φ8	7	2,50 €	17,50 €
24	Σίδηρο Φ10	7	2,80 €	19,60 €
25	Πέτρα συκής	1	117,00 €	117,00 €
ΣΥΝΟΛΟ:				1.328,60 €
ΦΠΑ 24%				318,86 €
ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ:				1.647,46 €

Β. Αναθέτουμε την προμήθεια των ανωτέρω ειδών στον προμηθευτή ΣΤΥΛΙΑΝΟ ΠΑΧΗ του ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ, με δραστηριότητα ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ ΥΛΙΚΑ, με έδρα τη ΣΚΟΠΕΛΟ του Νομού Μαγνησίας, ΤΚ 37003, και ΑΦΜ 047599724 στη Δ.Ο.Υ. ΝΕΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ, με συνολική τιμή 1.328,60 ευρώ, πλέον του νομίμου ΦΠΑ (24%) 318,86 ευρώ και συνολικά 1.647,46 ευρώ.

Γ. Η πληρωμή της συμβατικής αξίας ποσού 1.647,46 ευρώ θα πραγματοποιηθεί με την έκδοση εντάλματος πληρωμής, μετά την υποβολή του ισόποσου εξοφλητικού δελτίου αποστολής – τιμολογίου πώλησης αγαθών και των συνημμένων αυτού δικαιολογητικών. Ο προμηθευτής υπόκειται σε όλες τις νόμιμες κρατήσεις.

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΔΛΤ ΣΚΟΠΕΛΟΥ

ΑΓΓΕΛΟΣ ΞΗΝΤΑΡΗΣ